SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE CONSTRUÇÃO E ESTRUTURAS

Rua Prof. Aristides Novis, 02 (5o andar) - Federação - Salvador – BA.
Tel: (71) 3283-9725 / eng04@ufba.br

Site EPUFBA: http://www.eng.ufba.br/

RETIFICAÇÃO 02 – SOBRE A PROVA DIDÁTICA

A Chefe do Departamento de Construção e Estruturas da Escola Politécnica da Universidade
Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Alterar o seguinte item do Edital Interno Nº 01/2023 – Processo Seletivo Para Contratação De
Docentes Por Tempo Determinado

6.2. O processo seletivo será realizado nos dias 19 e 20/01/2023, conforme o detalhamento a
seguir:
...

c. Prova Didática (fase classificatória) no dia 20/01/2023, com início às 08h00min (horário de
Brasília), com duração de no mínimo 30 e no máximo 50 minutos para cada candidato,
respeitando a ordem de sorteio realizado na abertura do certame.

Salvador, 13 de janeiro de 2023.

Profª Mônica Cristina Cardoso da Guarda
Chefe do Departamento de Construção e Estruturas

Escola Politécnica – UFBA